SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/TB-HĐTDVC Tuyên Quang, ngày 22 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức vào các đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên

chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023; Quyết định số

756/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh

Phương thức tuyển dụng viên chức năm 2023; Văn bản số 3586/UBND-NC

ngày 03/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-SNN ngày 03/7/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-SNN ngày 21/8/2023 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự phỏng vấn vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức vào các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Nông nghiệp và PTNT năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2023

thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức năm 2023, như sau:

1. Danh sách các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn

vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức năm 2023: (Có Danh sách kèm theo).

2

2. Triệu tập các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng

vấn vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

2.1. Thời gian, địa điểm khai mạc kỳ xét tuyển

- Thời gian: Từ 15 giờ ngày 29/8/2023.

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang.

- Nội dung: Khai mạc kỳ xét tuyển; nghe phổ biến nội quy, quy chế kỳ

xét tuyển, kế hoạch tổ chức phỏng vấn vòng 2; nộp lệ phí dự tuyển (thí sinh đủ

điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển vòng 2 nộp phí tuyển dụng với mức 500.000

đồng/01 thí sinh theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính).

2.2. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn

- Thời gian: Ngày 30/8/2023

+ Vị trí việc làm Quản lý bảo vệ rừng viên (hạng III), Ban quản lý rừng

phòng hộ Lâm Bình: thực hiện phỏng vấn từ 7 giờ 00 phút (thí sinh có mặt

trước giờ phỏng vấn 15 phút).

+ Vị trí việc làm Viên chức làm công tác kế hoạch (hạng III), Trung tâm

Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn: thực hiện phỏng vấn từ 7 giờ 00 phút

(thí sinh có mặt trước giờ phỏng vấn 15 phút).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Tuyên Quang.

Lưu ý: Thí sinh khi đến phỏng vấn, mang theo Thẻ Căn cước công dân

(hoặc Giấy chứng minh thư nhân dân) để xuất trình khi vào phòng phỏng vấn;

thí sinh không nộp lệ phí dự tuyển không được tham gia phỏng vấn xét tuyển

theo quy định.

3. Danh mục tài liệu ôn tập

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 đã đăng tải danh mục tài liệu

ôn tập trên Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên

Quang (http://sonnptnt.tuyenquang.gov.vn) và gửi cho các thí sinh để lấy tài

liệu để ôn tập.

Mọi thắc mắc, đề nghị thí sinh liên hệ trực tiếp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (Phòng Tổ chức cán bộ, số điện thoại: 02073.822.430)

trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:
- Đoàn giám sát TDCCVC tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban Giám sát TDVC;

- Thành viên HĐTD;

- Trang TTĐT của Sở;

- Thí sinh dự thi xét tuyển;

- Lưu: HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Nguyễn Công Hàm

http://sonnptnt.tuyenquang.gov.vn/

		2023-08-22T16:42:09+0700

		2023-08-22T16:50:49+0700